Edição 1.631 | Ano 14
16 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 008/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VBMRL86U-UOIBT1YN-DKOSPSFC-OVOWDQPI
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 12.203.107/0001-16

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito,  no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2021. Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais odontológicos, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Macajuba .

Após a análise documental e o julgamento das propostas,  declara vencedora do certame a empresa:  TEMPLUS CORPORACAO LTDA ME; CNPJ:

08.624.847/0001-59, como vencedora do Lote 01, com a proposta para o lote 01 no valor de R$ 35.700,00 (trinta e cinco mil e setecentos reais); a

empresa:  YAGO  VIEIRA  DELFANTE  DE  SOUSA EIRELI;  CNPJ:  34.909.753/0001-36,  como vencedora  dos Lotes  02  e  03;  lote  02  no  valor  de R$

144.991,93 (cento e quarenta e quatro mil novecentos e noventa e um reais e noventa e três centavos); lote 03 no valor de R$ 13.999,97 (treze mil

novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos); PE 008/2021 Macajuba – Bahia, 11 de março de 2021. Luciano Pamponet de Sousa –

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 12.203.107/0001-16
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 008/2021– Contrato nº 151/2021; 152/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado: TEMPLUS

CORPORACAO LTDA ME; CNPJ: 08.624.847/0001-59, como vencedora do Lote 01, com a proposta para o lote 01 no valor de R$ 35.700,00 (trinta e

cinco mil e setecentos reais); a empresa: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI; CNPJ: 34.909.753/0001-36, como vencedora dos Lotes 02 e 03;

lote 02 no valor de R$ 144.991,93 (cento e quarenta e quatro mil novecentos e noventa e um reais e noventa e três centavos); lote 03 no valor de R$

13.999,97 (treze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos), com vigência até 31 de dezembro de 2021.

 Macajuba – Bahia, 11 de março de 2021, Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal

Edição 1.631 | Ano 14
16 de março de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 008/2021

Certificação Digital: VBMRL86U-UOIBT1YN-DKOSPSFC-OVOWDQPI
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 008/2021

		2021-03-16T14:43:42-0300